Estado do Ceará
Cons Púb de Saúde da Mie. Reg de B Santo-CPSMBS

CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO

Portaria de Viagem Nº-02408001

O Ordenador(a) de despesa do(a), CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO

, no us9 das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada \Aagem/deslocamento a Barbalha com 9 seguinte
objetivo: PARTICIPAR DE REUNIÃO DE MONITORAMENTO DOS CONSÓRCIOS PÚBLICOS DE SAUDE DAS
MICRORREGIÕES A REALIZAR-SE NO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO
NORlf: NO DIA 29 DE AGOSTO DE 2023 ...

RESOLVE

DESIGNAR HELEN BARROS MIRANDA LUCENA, para efetuar a \Aagem/deslocamento a supra
identificada e autorizar a Tesouraria do(a), CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO

, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS) totalizando R$ 180,00

(CENTO E OITENTA REAIS) para \Aagem/deslocamento a se realizar no periodo de 29/08/2023 a 29/08/2023.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sede do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Brejo Santo, em 24 de Agosto de 2023.

MIRANDA LUCENA

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}